2021年 5月 25日

各   位

会 社 名  株式会社 碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 金城 智子

問合せ先  常務取締役 又吉 日登志

Ｔ Ｅ Ｌ  098-863-1533

Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.heki.co.jp/

（訂正）「2021年 9月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2021年 5月 17日に公表いたしました「2021年 9月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の内

容に一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 訂正の理由

「2021年９月期 中間決算短信〔日本基準〕(非連結)」の公表後、記載内容の一部に誤りがある

ことが判明したため、訂正を行うものであります。

2． 訂正の内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

添付資料 9ページ

４．中間財務諸表及び主な注記

（訂正前）

(4)中間キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

前事業年度

(自 2019 年 10 月１日

至 2020 年３月 31 日)

当事業年度

(自 2020 年 10 月１日

至 2021 年３月 31 日)

 営業活動によるキャッシュ・フロー

<中略>

  受取利息及び受取配当金 △14 0

<中略>

  小計 2,917 △83,224

<後略>

（訂正後）

(4)中間キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

前事業年度

(自 2019 年 10 月１日

至 2020 年３月 31 日)

当事業年度

(自 2020 年 10 月１日

至 2021 年３月 31 日)

 営業活動によるキャッシュ・フロー

<中略>

  受取利息及び受取配当金 △14 △0

<中略>

  小計 2,917 △83,224

<後略>

以上